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Sprint Biosciences kommande aktiviteter

Sprint Biosience AB (publ) summerar nedan bolagets kommande möten med potentiella 
partners och investerare:

Internationella partneringkonferenser:

Nordic Health Summit Japan Digital 11–13 maj
Nordic Health Summit Japan är en partner- och investerarkonferens som syftar till att koppla 
samman innovativa nordiska hälsoteknik- och life science-företag med japanska intressenter. Från 
Japan deltar läkemedelsföretag, investerare och medicintekniska företag som vill få kontakt med 
nordiska bolag. Nordic Health Summit Japan består utöver en programdag i Tokyo av digitala 
partneringmöten i vilka Sprint Bioscience deltar. Läs mer om mötet : här https://www.
nordichealthsummit.org/

BIO International Convention, 13–16 juni
Världens största partneringkonferens för life science-industrin är tillbaka med fysiska möten, 
denna gång i San Diego. Deltagarna räknas vanligen till tiotusental delegater från hela världen, 
som möts för att diskutera licensaffärer och forskningssamarbeten. Sprint Bioscience team 
kommer träffa representanter från sitt globala nätverk och etablera nya kontakter med fokus på att 
presentera bolagets läkemedelsprojekt. Läs mer om mötet : här https://www.bio.org/events/bio-
international-convention
 
För investerare:

Naventus Healthcare Summit, 10 maj
Sprint Bioscience vd Erik Kinnman kommer att presentera bolaget på Naventus Healthcare 
Summit som hålls på Grand Hotel i Stockholm. Mötet innehåller såväl företagspresentationer som 
paneldiskussion samt filmas och streamas. Evenemanget arrangeras av Naventus tillsammans 
med Setterwalls, Deloitte, Nordnet och Nasdaq. För mer information och anmälan: https://events.
naventus.com/

Redeye Growth Day 2 juni
Sprint Bioscience vd Erik Kinnman kommer att presentera bolaget på årets upplaga av Redye 
Growth Day som kommer att vara ett hybridevenemang; en kombination av en digital plattform 
och en livedel på Haymarket by Scandic i Stockholm. För mer information och anmälan: 
https://www.redeye.se/events/833514/redeye-growth-day-2022

BioStock Life Science Summit, 8-9 juni
Sprint Bioscience vd Erik Kinnman kommer att presentera bolaget på vårupplagan av BioStocks 
digitala investerarmöte. Mötet innehåller såväl företagspresentationer som paneldiskussioner samt 
filmas och streamas via Youtube. Mer information kommer att finnas här: https://www.biostock.se
/2022/04/biostock-life-science-spring-summit-8-9-juni/
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För vidare information, vänligen kontakta:

Erik Kinnman, verkställande direktör, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: erik.kinnman@sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ);

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära  läkemedelsprogram med fokus på first-in-class
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal 
som uppgår till ett potentiellt värde om 747 miljoner USD i delmålsbetalningar och ytterligare i 
royalites på försäljning. Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint 
Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under 
kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; +46 (0) 8 528 00 399  , , info@fnca.se www.fnca.se.
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